ĐẢNG BỘ BỘ TÀI CHÍNH                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY HỌC VIỆN TÀI CHÍNH
                            *                                                 Hà Nội, ngày 20 tháng 09 năm 2017
[bookmark: _GoBack]          Số: 129-CV/ĐUHV
               V/v gửi bài tham gia
Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng
Kính gửi: Các chi bộ

Căn cứ Công văn số 531-CV/ĐUTC ngày 07/09/2017 của Đảng ủy Bộ Tài chính về việc gửi bài tham gia Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ hai - năm 2017(Kèm theo Kế hoạch và Thể lệ Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng), Đảng ủy Học viện yêu cầu các chi bộ:
Tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể cán bộ, đảng viên và người lao động trong đơn vị về Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ hai - năm 2017 để mọi người tích cực hưởng ứng tham gia.
Các tác phẩm của tập thể, cá nhân tham dự Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng gửi về Văn phòng Đảng ủy Học viện trước ngày 28/9/2017 để tổng hợp, xét gửi bài dự thi.
Nơi nhận:                                                                                      T/M ĐẢNG ỦY
- Như trên;                                                                                          PHÓ BÍ THƯ
- TVĐU (để b/c);
- Các Ban của Đảng ủy (để c/đ);
- Các đ/c ĐUV (để c/đ);
- Lưu VPĐU.

                                                                                                      Trương Văn Quý